

sobota, 07.10.2023

## XXVII Niedziela Zwykła – 8. X. 2023 r.

### XXVII Niedziela Zwykła – 8. X. 2023 r.

Dziś wraz ze wspólnotą Przyjaciele Oblubieńca przeżywamy tzw. niedzielę ewangelizacyjną, w której słyszymy zaproszenia do wstąpienia we wspólnotowy wymiar przeżywania Kościoła. Za tydzień z bogatego skarbcza wspólnot Kościoła będzie kolejne zaproszenie. Nie mijajcie obojętnie tych świadectw. Zapraszamy do rozmów po zakończonej liturgii. Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR 6 św. Jana Pawła II. Dziękujemy Matce Najświętszej za wczorajszy Dzień Skupienia dla członków KŻR. Księdzu prowadzącemu ks. Pawłowi Ciskowi i ponad 40 osobowej grupie uczestników dziękuję za piękne modlitewne skupienie i radość spotkania. Także w tym roku, każdy członek KŻR będzie modlił się za jednego kandydata do bierzmowania, znając tylko ich imię, i za jego rodzinę. Przypominamy, że za odmówienie części Różańca (5 tajemnic) zyskuje się odpust zupełny, gdy odmawia się w kościele, w kaplicy publicznej, w rodzinie czy innej wspólnocie zebranej dla realizacji wzniosłych celów. Warunki, które należy spełnić to: a) wyzbycie się wszelkiego przywiązania do grzechu, nawet lekkiego, b) stan łaski uświęcającej, c) modlitwa w intencjach Ojca Świętego. Odpust zyskuje się raz na dzień. Jedna spowiedź wystarcza do uzyskania odpustów przez wiele dni. Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w środę o 19.00 kandydaci na ministrantów *Zapraszamy!*; – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca zaprasza na godz. 19.00 na uroczystą modlitwę uwielbienia; – w piątek o 18.30 ministranci; – w sobotę o godz. 30 chórek „Dzieci Maryi”. Dziękujemy dzieciom i rodzicom za wykonanie pięknych i pomysłowych różańców z materiałów ekologicznych. Niech zaangażowanie i wykonana praca będzie dla Was zachętą do częstej modlitwy różańcowej osobistej i rodzinnej. Stowarzyszenie „Nadzieja” przygotowało dla wszystkich twórców upominki, które rozdamy za tydzień. Przypominamy i zapraszamy na różaniec do naszego kościoła codziennie o godz. 17.20. Dzieci zbierają kolejne informacje o błogosławionej rodzinie Ulmów a na koniec będą mogły wsiąść udział w pewnej niespodziance. Za tydzień przeżywać będziemy 23 Dzień Papieski pod hasłem: „*?w. Jan Pawe? II Cywilizacja ?ycia*”. Na stronie parafialnej zamieszczamy List pasterski KEP wyjaśniający tegoroczne hasło: na pytanie - Kim jest człowiek? dzisiaj jest stawiane inne - jaka istota może być nazwana człowiekiem? Na podstawie jakich kryteriów można to ocenić i kto te kryteria ustala? Na pytanie - o drogę cywilizacji za św. Janem Pawłem wskazuje w jaki sposób w opozycji do „cywilizacji śmierci” budować „cywilizację życia. NA koniec zaprasza do włączenia się w budowę „Żywego pomnika św. JP II”, poprzez wsparcie Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która funduje stypendia dla młodzieży. Także 15 października, obchodzimy Dzień Dziecka Utraconego – zmarłego w wyniku: choroby, wypadku czy też poronienia. Tego dnia w modlitwie różańcowej, która przypomina nam, że każde życie które się zaczęło na ziemi ma swoją kontynuację po śmierci, będziemy wspierali rodziców, którzy odprowadzili przedwcześnie swoje dziecko do bram wieczności. Pewien rodzaj pomocy rodzice mogą znaleźć na stronie "DLACZEGO" Organizacja rodziców po stracie: [www.dlaczego.org.pl](http://www.dlaczego.org.pl). W Zamościu tego dnia będzie też wspólna modlitwa o godz. 14.00 na cmentarzu komunalnym. Zapraszamy na planowany na sobotę 28.10. wyjazd z przewodnikiem do Przemyśla i Kalwarii Paławskiej. Jeszcze są miejsca. Już zapisanych prosimy o kontakt z ks. Marcinem lub ze mną. Powoli zapełniają się miejsca na planowanej na kwiecień 7 dniowej pielgrzymce autokarowej do Włoch: Asyż, Cascia, Rzym, Monte Cassino, San Giovanni Rotondo i Loreto. Koszt 3200 zł. Wszystkim ofiarodawcom składamy „*Bóg Zap? a?!*” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Zachęcamy do nabycia nowych numerów: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa Niedzielnego”, jest nowy dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”. W zakrystii kalendarze KRZ na rok 2024 Wszystkie nasze sprawy szczególnie naszą parafię polemy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! \* wspomagaj nas w walce, \* a przeciw niegodziwości

i zasadzkom złego ducha \* bądź naszą obroną. \* Oby go Bóg pogromić raczy, \* pokornie o to prosimy, \* a Ty, Wodzu niebieskich Zastępów, \* szatana i inne złe duchy, \* które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, \* mocą Bożą strąć do piekła. Amen.